
トン

者

トン

倍

者

トン

％

最高 円/ﾄﾝ

最低 円/ﾄﾝ

平均 円/ﾄﾝ

- 3.000 3.000

6.000 6.000 12.000

330.725 74.425 405.150

95.675 - 95.675

15.000 - 15.000
20.800 - 20.800

- 10.000 10.000
58.675 - 58.675

- 5.000 5.000

3.000 - 3.000

（注）落札価格は消費税を含まない。

（問い合わせ先）
担当者：酪農乳業部 乳製品課

電話番号：03-3583-8603

カルピス株式会社

マリンフード株式会社

株式会社神國商店

全国酪農業協同組合連合会

北海道乳業販売株式会社

清水商事株式会社

明治乳業株式会社

岡田（苅草）

合計 529.875 98.425 628.300

浜田化学株式会社

協立食品株式会社

今中株式会社

バターの売渡入札結果

落札者と落札数量

入札数量

応札者数

応札数量

落札率

落
札
価
格

2.6

628.300

10

合計

-

98.425

100.0

529.875

17

1,205.075 1,660.350

カテゴリーⅠ

1,500,000

平成20年6月11日

独立行政法人農畜産業振興機構

カテゴリーⅠ カテゴリーⅡ 合計

20

5

628.300

1,504,389

100.0

-

1,560,000

1,270,000

1,437,555

落札者
落札数量（トン）

カテゴリーⅡ

1,552,000

98.425

12

455.275

4.6

-

落札者数

競争倍率

落札数量

2.3

7

529.875

100.0


