バターの売渡入札結果

平成20年6月11日 独立行政法人農畜産業振興機構

		カテゴリー Ι	カテゴリー Ⅱ	合計	
入札数量		529.875	98.425	628.300	トン
応札者数		17	12	20	者
応札数量		1,205.075	455.275	1,660.350	トン
競争倍率		2.3	4.6	2.6	倍
落札者数		7	5	10	者
落札数量		529.875	98.425	628.300	トン
落札率		100.0	100.0	100.0	%
落 札 価 格	最高	1,560,000	1,552,000	_	円/トン
	最低	1,270,000	1,500,000	_	円/トン
	平均	1,437,555	1,504,389	_	円/トン

落札者と落札数量

落札者	落札数量(トン)						
洛化伯	カテゴリー I	カテゴリー Ⅱ	合計				
カルピス株式会社	_	3.000	3.000				
北海道乳業販売株式会社	6.000	6.000	12.000				
明治乳業株式会社	330.725	74.425	405.150				
全国酪農業協同組合連合会	95.675	-	95.675				
マリンフード株式会社	15.000	_	15.000				
清水商事株式会社	20.800	-	20.800				
株式会社神國商店	-	10.000	10.000				
浜田化学株式会社	58.675	_	58.675				
協立食品株式会社	_	5.000	5.000				
今中株式会社	3.000	_	3.000				
合計	529.875	98.425	628.300				

(注)落札価格は消費税を含まない。

(問い合わせ先) 担当者:酪農乳業部 乳製品課

岡田(苅草)

電話番号:03-3583-8603